
 

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Art.-Nr. 93523)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Bio Buchweizen Schnitten
Zutaten
Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio Maismehl, 
Bio SOJAMEHL, Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Sonnenblumenkerne, Bio 
Hirsevollkornmehl, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHIN
Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE
DE-ÖKO-003

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Art.-Nr. 93523)
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Bio Grain mix Schnitten
Zutaten
Bio Reisnatursauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Hirsevollkornmehl, Wasser, Bio Reismehl, 
Bio SOJAMEHL, Bio SESAM (4%), Bio Sonnenblumenkerne (4%), Bio Leinsamen (4%), Bio 
Leinsamenmehl, Bio Apfelessig, Meersalz, Bio Apfelfaser
DE-ÖKO-003
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Art.-Nr. 93523)

Stand: 13.03.2024
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Bio Hirse Schnitten
Zutaten
Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio 
Hirsevollkornmehl (17%), Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Maismehl, Bio Leinsamen, Bio 
Sonnenblumenöl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHINE
Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE
DE-ÖKO-003

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
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Bio Sesam Schnitten
Zutaten
Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio SESAM 
(14%), Bio Maismehl, Bio Leinsamen, Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Hirsevollkornmehl, 
Bio SOJAMEHL, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHINE
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE
DE-ÖKO-003

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
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Bio Black Quinoa Schnitten
Zutaten
Bio Reisnatursauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Wasser, Bio Quinoa (15%)(schwarz), 
(gemahlen), Wasser, Bio LUPINENMEHL, Bio Kürbiskerne, Bio Sonnenblumenkerne, Bio 
SESAM, Bio Reismehl, Bio Apfelessig, Meersalz, Bio Apfelfaser
Kann Spuren enthalten von: SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE
DE-ÖKO-003

Allergene
Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE


